

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

İlçemizin İhtiyacını Karşılaramayan Elektrik Şebekesi Yenilenmeli

— İlçemizde özellikle kış günlerinde ve hızı 80-90 kilometreye varan rüzgârlı havalarda meydana gelen elektrik kesilmelerini fedakarca çalışarak gidermeye uğraşan TEK mensuplarının çalışmaları takdirle karşılanıyor. Rüzgârlı havajarda sık elektriklerin kesildiği ilçemizde şebekenin eski olmasında etkili olduğu belirtilerek, şebekenin yenilenmesi isteniyor. ■ Devamı Sayfa 2'de

Süresi İçerisinde Müracaat Etmeyenlerin Dikkatine :

Ustalık Belgesi İçin Yeni Bir Başvuru Hakkı Tanındı

Milli Eğitim Bakanlığın- li açıklamayı aynen yayınlıyor. ■ Devamı Sayfa 5'te

TÜM OKUYUCULARIMIZIN RAMAZAN BAYRAMINI KUTLAR, BAŞARI DOLU GÜNLER DİLERİZ.

Seydişehir Postası

GEVREKLİ KASABASI BELEDİYE BAŞKANI HALİS DOĞRUÖZ'ÜN BAYRAM MESAJI

Halis DOĞRUÖZ
Gevrekli Belediye Başkanı

Sayın hemşehrilerim başınız sağ, bayramınız kutlu olsun. ■ Devamı Sayfa 5'te

BAŞYAZI

HÜZÜNLÜ BAYRAM

Sefa KOYUNCU

Genç arkadaşım, sen ülkende ve dünyada şu olup bitenleri dikkat ve ibretle seyretmeli ve zihninde bir muhakeme yapmalısın. Buna şiddetle ihtiyacımız var.

Olaylardan ibret almayan, hatta düşünmeye değer görmeyen insanlardan ne köy olur, ne kasaba!

İnsanın biyolojideki tarifiyle doğar, büyür, yiyip içerek yaşar ve nihayet ölümler kategorisi insanın sadece maddi cephesini açıklar.

Halbuki insan sevebilen, zevk ve nefret duyabilen, estetik anlayışı olan hepsinden de önemlisi düşünebilen bir varlıktır. Demek ki, insan maddi ve manevi yönleri olan iki cepheye sahip bir varlıktır ve bu iki cephesini de bir muvazene (denge) içerisinde götürmekle mükelleftir. ■ Devamı Sayfa 2'de

Yardım Kampanyasına İşçiler de Katıldı

Felaketzedelere İşçilerden 52 Milyon Lira

— Etibank Alüminyum Teşislerinde çalışan işçiler 45 milyon, Etibank Maden işçileri de 7 milyon lira ile kampanyaya katılarak felaketzedelere Seydişehir'den toplam 52 milyon lira yardımda bulundular. Türk Metal Sendikası Seydişehir Şubesi'ne üye işçilerin aylık ücretlerinin kalanlara yardım amacıyla açılan kampanyaya Seydişehir Alüminyum ve Maden işçileri de katıldı. İşçiler ilgili sendikalarca yürütülen kampanya çerçevesinde toplam 52 milyon lira yardımda bulundular. ■ Devamı Sayfa 2'de

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY'IN BAYRAM MESAJI

Sayın halkımızın Ramazan Bayramını en içten dileklerle kutlar, sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim.

İbrahim ÇAY
Kaymakam

BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLUNUN BAYRAM MESAJI

Hemşehrilerimin Ramazan Bayramını en içten dileklerle kutlar, esenlik dolu günler dileğiyle saygılar sunarım.

Mevlüt KILINÇOĞLU
Belediye Başkanı

Tataristan'a İlçemizden 22 Milyon Lira

İlçe müftülüğünce başlatılan Tataristan - Kazan Türkleri'ne yardım kampanyasında 22 milyon lira toplandı.

Müftü Ahmet Öğüt'ten alına bilgiye göre evvelki hafta camilerde açılan kampanyada toplanan 22 milyon tutarındaki nakit yardım Tataristan-Kazan Türkleri'ne gönderilecek.

Ahırlı Belediye Başkanı Abdülkadir Yiğit :

"Ziraat Bankası İlçemize Şube Açmalı,,

— Resmi daireler arasında irtibat kopukluğu ■ Devamı Sayfa 5'te

Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın Bağ-Kur Borçları ile İlgili Açıklaması :

"Afdan Yararlanmak İsteyen Odamıza Başvursun

— Bağ-Kur ceza ve gecikme zamlarının affı ile ilgili bilgiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası'ndan alınabiliyor. ■ Devamı Sayfa 5'te

Fidanlar Vatandaşa Ücretsiz Dağıtılıyor

Bir Milyon Fidan Dikilecek

— Beyşehir Orman İşletmesi Müdürlüğünce Beyşehir, Seydişehir ve Derebucak ilçeleri için ayrılan bir milyon fidanın dağıtımına başlandı. Yazılı talepte bulunmaları halinde kaymakamlıklar, belediyelikler ve muhtarlıkların fidan ihtiyacı derhal karşılanıyor. ■ Devamı Sayfa 5'te

NOTLAR...

HALEP ORDA İSE...

Olaylı görüşmelerden sonra nihayet bütçe TBMM'nde kabul edildi. ■ Devamı Sayfa 6'da

BU NASIL DOSTLUK

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Dünyamız 20. yüz yılı çok büyük olaylar atlatacak geride bırakmak üzeredir. Bu olayların biri 1. ve diğeri 2. Dünya Savaşı, bir diğeri de 70 yılı aşkın bir süre kendi idaresi altındaki insanlara bile zulüm ve işkencenin her türlüünü reva görmüş olan komünizm belasının çökmesidir.

Sudan bahanelerle başlattığı birinci dünya savaşından VERSAY antlaşmasıyla yenik çıkan Almanya, bu yenilginin acısını unutmuyarak, benzer sudan bahaneler ile ikinci dünya savaşını başlatmıştır.

Birincisini olduğu gibi ikincisini de AVRUPA'nın ve hatta tüm dünyanın liderliğini elde etmek için başlatılan Almanya, ne yazık ki bu savaştan elindeki topraklarının yarısıyla birlikte, ordusunun da büyük bir kısmını kaybederek daha büyük bir yenilgiyle çıkmıştır. ■ Devamı Sayfa 2'de